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Kontingent - Medlemstilskud 
 
Vi formoder, at vi enten har været for upræcise i vores henvendelse vedr. nedenstående, eller på anden måde er blevet 
misforstået. 
Vi er fuldt ud klar over vores foreninger har modtaget en vis form for kompensation i 2020, som man selvsagt meget glade og 
taknemmelige for, det er derfor vigtigt at pointere at vor ansøgning udelukkende gælder for første halvår af 2021, hvor 
foreninger med medlemmer i specielt indendørs idrætsgrene på grund af restriktioner ikke har kunnet tilbydes aktiviteter.  
Vi er ikke klar over hvor mange af vore medlemsforeninger, der vil kompensere deres medlemmer, men tror det drejer sig om 
forholdsvis få. 
Vi er uforstående over for modtagne afslag, da det i vores optik er udgiftsneutralt for Norddjurs kommune, og udelukkende 
kræver en dispensation for en konkret periode fra de nuværende politisk vedtagne regler. 
 
Vi ønsker vores henvendelse forelagt det politiske udvalg, og håber på forståelse for det frivillige idrætsliv udfordringer 
 
 
 
Kontingent - Medlemstilskud 
Her oven på covid er der en del af vores medlemsklubber som ønsker at kompensere deres medlemmer med kontingent 
fritagelse.  
Enten fordi foreningerne på grund af forskellige restriktioner ikke har kunnet tilbyde medlemmerne den normale aktivitet, 
eller som et tilbud til at få medlemmer tilbage eller aktiveret nye. 
Der er dog det dilemma, at medlemstilskud i kommunes regler hænger nøje sammen med, at der fra medlemmerne indbetales 
kontingent. Så hvis foreningerne vælger at kompensere deres brugere, rammes de dobbelt hårdt, med både manglende 
kontingent, og manglende medlemstilskud. 
Foreningerne er udfordret af tilbagegang i medlemstallene, og kan derfor med dette initiativ forsøge at fastholde børn, og unge i 
den forenings organiserede idræt. Det kræver at kommunen i denne specielle situation ændrer reglerne midlertidigt, således at 
der til foreningerne kan udbetales medlemstilskud uden kontingentindbetaling. 
Såfremt I har brug for yderligere oplysninger møder vi gerne frem til møde, eller anden form for kommunikation. 
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